
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

シュワブ（Ｒ５）仮設道路工事（１
工区）
名護市キャンプシュワブ沿岸域
R6.2.2～R7.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月1日

シュワブ（Ｒ５）仮設
道路工事（１工区）
飛島建設・太名嘉組
建設共同企業体
福岡県福岡市中央区渡
辺通五丁目１４番１２
号

8010001008703
一般競争入札（総
合評価方式）

1,101,974,361 1,010,900,000 91.74%

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設
建築工事監理業務
トリイ通信施設内
R6.2.2～R8.3.31
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月1日

（株）泉創建エンジニ
アリング　沖縄支社
沖縄県浦添市伊祖一丁
目３３番１号　牧港建
設第２ビル１０１号

3010001037401
一般競争入札（総
合評価方式）

30,346,418 30,250,000 99.68%

嘉手納（５）工場（５７７）新設等
造成等工事
嘉手納飛行場内
R6.2.2～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月1日

嘉手納（５）工場（５
７７）新設等造成等工
事　戸田建設・丸政工
務店・内盛産業　建設
共同企業体
福岡県福岡市中央区天
神二丁目１３番７号

6010001034874
一般競争入札（総
合評価方式）

1,632,585,225 1,521,300,000 93.18%

瑞慶覧（Ｒ５）管理棟（４２０２）
新設機械工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.2～R7.12.25
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月1日

瑞慶覧（Ｒ５）管理棟
（４２０２）新設機械
工事　オカノ・和高建
設工業　建設共同企業
体
沖縄県那覇市安謝一丁
目２３番８号

4360001000637
一般競争入札（総
合評価方式）

709,712,417 662,969,000 93.41%

瑞慶覧（Ｒ５）管理棟（４２０２）
新設設備工事監理業務
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.2～R7.12.25
コンサルタント電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月1日

（株）産研設計　沖縄
事務所
那覇市久米2丁目4番16
号

4290001007656
一般競争入札（総
合評価方式）

17,832,370 17,809,000 99.87%

シュワブ（Ｒ５）体育館新設建築追
加工事
キャンプ・シュワブ内
R6.2.7～R7.5.31
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日

シュワブ（Ｒ５）体育
館新設建築追加工事
大成建設・東開発　建
設共同企業体
福岡県福岡市博多区住
吉四丁目１番２７号

4011101011880
一般競争入札（総
合評価方式）

633,589,418 627,000,000 98.96%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第１



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

嘉手納（５）家族住宅（５０８）新
設建築その他工事（その２）
嘉手納飛行場内
R6.2.7～R7.12.25
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日
仲本建設（株）
沖縄県沖縄市字登川２
４３４番地

4360001007392
一般競争入札（総
合評価方式）

373,051,844 347,930,000 93.27%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設機械工
事（その１）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.7～R8.3.15
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日
（有）ヤマウチ設備
沖縄県宜野湾市普天間
二丁目３９番３号

4360002017548
一般競争入札（総
合評価方式）

400,293,901 368,390,000 92.03%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設機械工
事（その２）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.7～R8.3.15
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日

瑞慶覧（Ｒ５）家族住
宅新設機械工事　沖縄
水質改良・琉球エンジ
ニア　建設共同企業体
沖縄県那覇市首里石嶺
町三丁目８番地１

4360001000315
一般競争入札（総
合評価方式）

400,882,209 369,380,000 92.14%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設機械工
事（その３）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.7～R8.3.15
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日

瑞慶覧（Ｒ５）家族住
宅新設機械工事　東洋
設備・万代設備　建設
共同企業体
沖縄県那覇市字天久１
１２２番地

6360001001526
一般競争入札（総
合評価方式）

461,490,916 432,850,000 93.79%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設電気そ
の他工事（その１）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.7～R8.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日
三協電気工事（株）
沖縄県那覇市字天久９
０３番地

4360001001008
一般競争入札（総
合評価方式）

259,585,581 247,500,000 95.34%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設電気そ
の他工事（その２）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.7～R8.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日
三協電設（株）
沖縄県沖縄市与儀二丁
目８番３号

8360001007307
一般競争入札（総
合評価方式）

238,867,928 220,000,000 92.10%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

陸自那覇（５）隊庁舎Ｂ新設電気そ
の他工事
陸上自衛隊那覇駐屯地内
R6.2.7～R8.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日
沖電水工事（株）
沖縄県那覇市前島２丁
目１番１０号

3360001000605
一般競争入札（総
合評価方式）

294,050,484 292,600,000 99.51%

陸自那覇外（５）隊庁舎Ｂ新設等機
械工事
陸上自衛隊那覇駐屯地、海上自衛隊
沖縄基地隊内
R6.2.7～R8.6.30
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月6日
尚平工業（株）
沖縄県那覇市具志三丁
目１７番地７

4360001001098
一般競争入札（総
合評価方式）

301,895,414 287,319,000 95.17%

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設
電気その他工事
トリイ通信施設内
R6.2.15～R8.3.31
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日

トリイ（５）隊舎（１４０
１）新設電気その他工事
サンテック・國場電工　建
設共同企業体
福岡県福岡市中央区平尾一
丁目８番２４号

4010001008681
一般競争入札（総
合評価方式）

337,530,671 330,000,000 97.77%

ハンセン（Ｒ５）保管施設（４０６
１）新設建築工事
キャンプ・ハンセン内
R6.2.15～R7.9.30
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（有）丸喜産業
沖縄県沖縄市安慶田三
丁目７番１５号

7360002012389
一般競争入札（総
合評価方式）

365,686,185 347,966,300 95.15%

ハンセン（Ｒ５）保管施設（４０６
１）等新設建築工事監理業務
キャンプハンセン内
R6.2.15～R7.9.30
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日

（株）泉創建エンジニ
アリング　沖縄支社
沖縄県浦添市伊祖１丁
目３３番１号牧港建設
第２ビル１０１号

3010001037401
一般競争入札（総
合評価方式）

26,005,104 25,300,000 97.29%

空自宮古島（５）給排水等整備土木
工事
航空自衛隊宮古島分屯基地内
R6.2.15～R8.6.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）大米建設
沖縄県那覇市高良３丁
目１番地１

3360001005876
一般競争入札（総
合評価方式）

411,863,498 389,400,000 94.55%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

空自那覇（５）給排水等整備土木工
事（その２）
航空自衛隊那覇基地内
R6.2.15～R8.6.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）大米建設
沖縄県那覇市高良３丁
目１番地１

3360001005876
一般競争入札（総
合評価方式）

550,670,771 501,820,000 91.13%

空自那覇（５）給排水等整備土木工
事（その３）
航空自衛隊那覇基地内
R6.2.15～R8.6.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）大寛組
沖縄県那覇市東町16番9
号

4360001001263
一般競争入札（総
合評価方式）

547,002,082 497,310,000 90.92%

空自那覇（５）給排水等整備土木工
事（その４）
航空自衛隊那覇基地内
R6.2.15～R8.6.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）山昇建設
沖縄県浦添市伊祖2丁目
1番地2-102号

7360001012126
一般競争入札（総
合評価方式）

536,762,680 488,400,000 90.12%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事（その２）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R7.9.30
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）福地組
沖縄県中頭郡嘉手納町
字水釜１１２番地

2360002017161
一般競争入札（総
合評価方式）

445,084,618 430,100,000 96.63%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事（その５）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R7.9.30
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）屋部土建
沖縄県名護市港二丁目
６番５号

3360001012162
一般競争入札（総
合評価方式）

459,412,594 431,860,000 94.00%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事（その６）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）大城組
沖縄県浦添市勢理客四
丁目１８番５号

6360001009692
一般競争入札（総
合評価方式）

477,797,668 441,100,000 92.32%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事（その７）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日

瑞慶覧（Ｒ５）家族住
宅新設建築工事　大勝
建設・沖産　建設共同
企業体
福岡県福岡市中央区大
名二丁目９番２９号
第２プリンスビル１１
０９

3120001018002
一般競争入札（総
合評価方式）

432,103,639 423,500,000 98.01%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事（その８）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日

瑞慶覧（Ｒ５）家族住
宅新設建築工事　仲程
土建・上門工業　建設
共同企業体
沖縄県国頭郡宜野座村
字惣慶１７７１番地の
９

3360001012220
一般競争入札（総
合評価方式）

483,187,347 447,700,000 92.66%

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場ユーティリ
ティ（４２７９）整備通信工事（そ
の１）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R8.3.15
電気通信

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
西部電気工業（株）
福岡県福岡市博多区博
多駅東三丁目７番１号

5290001037925
一般競争入札（総
合評価方式）

499,508,013 484,000,000 96.90%

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場ユーティリ
ティ（４２７９）整備通信工事（そ
の２）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R8.3.15
電気通信

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
琉球通信工事（株）
沖縄県那覇市安里三丁
目４番１２号

3360001002246
一般競争入札（総
合評価方式）

489,505,517 489,500,000 100.00%

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場ユーティリ
ティ（４２７９）整備土木工事（そ
の１）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R7.3.31
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場
ユーティリティ（４２
７９）整備土木工事
大勝建設・座波建設
建設共同企業体
福岡県福岡市中央区大
名二丁目９番２９号
第２プリンスビル１１
０９

3120001018002
一般競争入札（総
合評価方式）

310,569,992 282,700,000 91.03%

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場ユーティリ
ティ（４２７９）整備土木工事（そ
の２）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.15～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）丸内
沖縄県宜野湾市我如古
三丁目１４番１号

5360002017084
一般競争入札（総
合評価方式）

392,918,193 367,554,000 93.54%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

普天間（５）隊舎（２１７）改修建
築工事
普天間飛行場内
R6.2.15～R7.3.31
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日

仲程土建（株）
沖縄県国頭郡宜野座村
字惣慶１７７１番地の
９

3360001012220
一般競争入札（総
合評価方式）

743,044,450 687,500,000 92.52%

普天間（５）隊舎（２１７）改修電
気その他工事
普天間飛行場内
R6.2.15～R7.3.31
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（株）那覇電工
沖縄県那覇市若狭三丁
目１５番１号

1360001002388
一般競争入札（総
合評価方式）

310,057,536 302,500,000 97.56%

与座岳（５）給排水等整備土木工事
航空自衛隊与座岳分屯基地内
R6.2.15～R8.6.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（有）川上建設
沖縄県沖縄市照屋一丁
目25番1号

5360002012829
一般競争入札（総
合評価方式）

362,669,835 341,000,000 94.02%

陸自那覇（５）隊庁舎Ｂ新設土木工
事
陸上自衛隊那覇駐屯地内
R6.2.15～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月14日
（有）丸喜産業
沖縄県沖縄市安慶田3-
7-15

7360002012389
一般競争入札（総
合評価方式）

149,016,253 143,000,000 95.96%

勝連（５）造成工事
陸上自衛隊勝連分屯地内
R6.2.22～R7.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月21日

勝連（５）造成工事 山
内組・繁久産業　建設
共同企業体
沖縄県宜野湾市新城一
丁目6番10号

4360001009232
一般競争入札（総
合評価方式）

333,208,607 303,270,000 91.02%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事（その３）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.22～R7.9.30
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月21日
（株）金城キク建設
沖縄県那覇市西一丁目１番
２８号

3360001004779
一般競争入札（総
合評価方式）

398,017,535 369,050,000 92.72%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事（その４）
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.22～R7.9.30
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月21日
（有）川上建設
沖縄県沖縄市照屋一丁
目２５番１号

5360002012829
一般競争入札（総
合評価方式）

420,701,997 388,300,000 92.30%

瑞慶覧（Ｒ５）倉庫（４２０１）新
設建築工事監理業務
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.22～R8.5.31
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月21日

（株）泉創建エンジニ
アリング　沖縄支社
沖縄県浦添市伊祖１丁
目３３番１号牧港建設
第２ビル１０１号

3010001037401
一般競争入札（総
合評価方式）

65,082,276 64,350,000 98.87%

石垣（５）造成工事（その２）
陸上自衛隊石垣駐屯地内
R6.2.22～R7.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月21日

石垣（５）造成工事
（その２）東洋建設・
大寛組・南西開発　建
設共同企業体
沖縄県那覇市松山一丁
目１番１４号

9120001077496
一般競争入札（総
合評価方式）

826,751,049 762,520,000 92.23%

陸自那覇（５）隊庁舎Ｂ新設等建築
工事
陸上自衛隊那覇駐屯地内
R6.2.22～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月21日

陸自那覇（５）隊庁舎
Ｂ新設等建築工事　大
日本土木・丸元建設
建設共同企業体
沖縄県那覇市曙２丁目
２４番１３号

6200001003034
一般競争入札（総
合評価方式）

1,058,975,460 1,030,700,000 97.33%

シュワブ（Ｒ５）ユーティリティ土
木設計
＊＊＊＊＊
R6.2.27～R7.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月26日

パシフィックコンサル
タンツ（株）　沖縄支
社
沖縄県那覇市前島三丁
目１番１５号

8013401001509
一般競争入札（総
合評価方式）

59,818,115 58,300,000 97.46%

シュワブ（Ｒ５）体育館新設機械そ
の他追加工事
キャンプ・シュワブ内
R6.2.27～R8.5.31
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月26日

大成設備（株）　九州
支店
福岡県福岡市博多区住
吉四丁目１番２７号

5011101011888
一般競争入札（総
合評価方式）

1,722,469,628 1,715,996,050 99.62%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

シュワブ（Ｒ５）伐採等工事（その
２）
キャンプ・シュワブ内
R6.2.27～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月26日

シュワブ（Ｒ５）伐採
等工事（その２）　屋
部土建・大和緑建　建
設共同企業体
沖縄県名護市港二丁目
６番５号

3360001012162
一般競争入札（総
合評価方式）

602,770,930 555,500,000 92.16%

シュワブ（Ｒ５）伐採等工事（その
３）
キャンプ・シュワブ内
R6.2.27～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月26日

仲程土建（株）
沖縄県国頭郡宜野座村
字惣慶１７７１番地の
９

3360001012220
一般競争入札（総
合評価方式）

372,883,927 347,820,000 93.28%

シュワブ（Ｒ５）ユーティリティ設
備設計
＊＊＊＊＊
R6.2.29～R7.3.15
コンサルタント電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

（株）産研設計　沖縄
事務所
沖縄県那覇市久米二丁
目４番１６号

4290001007656
一般競争入札（総
合評価方式）

39,890,600 39,820,000 99.82%

シュワブ（Ｒ５）食堂新設機械追加
工事
キャンプ・シュワブ内
R6.2.29～R7.12.25
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

シュワブ（Ｒ５）食堂
新設機械追加工事　大
成設備・テクノ工業
建設共同企業体
福岡県福岡市博多区住
吉四丁目１番２７号

5011101011888
一般競争入札（総
合評価方式）

1,799,691,150 1,792,998,000 99.63%

シュワブ（Ｒ５）食堂新設電気その
他追加工事
キャンプ・シュワブ内
R6.2.29～R7.12.25
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日
（株）沖縄特電
沖縄県那覇市久茂地三
丁目２１番１号

5360001000446
一般競争入札（総
合評価方式）

1,039,415,273 1,009,800,000 97.15%

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設
機械工事
トリイ通信施設内
R6.2.29～R8.3.31
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

トリイ（５）隊舎（１
４０１）新設機械工事
オカノ・和高建設工
業・おきさん　建設共
同企業体
沖縄県那覇市安謝一丁
目２３番８号

4360001000637
一般競争入札（総
合評価方式）

611,494,945 602,800,000 98.58%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設
建築その他工事
トリイ通信施設内
R6.2.29～R8.3.31
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

トリイ（５）隊舎（１
４０１）新設建築その
他工事　淺沼組・大興
建設　建設共同企業体
福岡県福岡市博多区博
多駅東三丁目１４番１
号　T-Building HAKATA
EAST

8120001022651
一般競争入札（総
合評価方式）

1,052,348,631 1,031,800,000 98.05%

ホワイトビーチ（５）消防署（１３
０６）新設電気その他工事
ホワイトビーチ地区内
R6.2.29～R7.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

ホワイトビーチ（５）
消防署（１３０６）新
設電気その他工事　電
協エンジニアリング・
真和電工　建設共同企
業体
沖縄県うるま市石川東
恩納１４２６－１

3360001007708
一般競争入札（総
合評価方式）

355,740,514 352,000,000 98.95%

沖縄防衛局（Ｒ５）土木積算等技術
支援業務
＊＊＊＊＊
R6.2.29～R8.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日
（株）アジア技研
沖縄県浦添市字前田６
０８番地１

3360001008391
一般競争入札（総
合評価方式）

143,457,002 141,900,000 98.91%

久米島（５）給排水等整備土木工事
航空自衛隊久米島分屯基地内
R6.2.29～R8.6.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

久米島（５）給排水等
整備土木工事 りんかい
日産建設・座波建設
建設共同企業体
沖縄県那覇市曙３丁目
２０番１０号

3010401031409
一般競争入札（総
合評価方式）

731,563,538 717,200,000 98.04%

空自那覇（５）給排水等整備土木工
事（その１）
航空自衛隊那覇基地内
R6.2.29～R8.6.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

空自那覇（５）給排水
等整備土木工事（その
１） 前田建設工業・ホ
カマ　建設共同企業体
沖縄県那覇市西一丁目
19番地9号

4010001008789
一般競争入札（総
合評価方式）

1,430,170,360 1,317,690,000 92.14%

空自那覇（５）空調機等更新設備調
査検討
＊＊＊＊＊
R6.2.29～R6.8.31
コンサルタント機械

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

（株）産研設計　沖縄
事務所
那覇市久米2丁目4番16
号

4290001007656
一般競争入札（総
合評価方式）

33,309,438 30,800,000 92.47%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事監理業務
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.29～R8.3.15
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

（株）協和設計事務所
沖縄事務所
沖縄県那覇市古島一丁
目25番地4 比嘉産業ビ
ル201号

3180001030034
一般競争入札（総
合評価方式）

42,614,308 42,240,000 99.12%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅等新設設備
工事監理業務
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.29～R8.3.15
コンサルタント電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

（株）産研設計　沖縄
事務所
那覇市久米2丁目4番16
号

4290001007656
一般競争入札（総
合評価方式）

28,808,529 28,765,000 99.85%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅等新設土木
工事監理業務
キャンプ瑞慶覧内
R6.2.29～R8.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

（株）エーワンコンサ
ルタント
福岡県久留米市津福今
町366-2

2290001050006
一般競争入札（総
合評価方式）

85,805,885 73,700,000 85.89%

普天間（５）隊舎（２１７）改修機
械工事
普天間飛行場内
R6.2.29～R7.3.31
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

普天間（５）隊舎（２
１７）改修機械工事
大成設備工業・ヤマウ
チ設備　建設共同企業
体
沖縄県那覇市首里石嶺
町四丁目４４４番地６

4360001004349
一般競争入札（総
合評価方式）

602,867,518 595,976,400 98.86%

普天間（５補）格納庫（５３３）改
修機械工事
普天間飛行場内
R6.2.29～R8.3.15
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日
不二宮工業（株）
沖縄県宜野湾市野嵩二
丁目２番７号

7360001009139
一般競争入札（総
合評価方式）

531,219,444 502,700,000 94.63%

普天間（５補）倉庫（６２８）改修
建築その他工事
普天間飛行場内
R6.2.29～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

仲程土建（株）
沖縄県国頭郡宜野座村
字惣慶１７７１番地の
９

3360001012220
一般競争入札（総
合評価方式）

446,748,876 442,200,000 98.98%

陸自那覇（５）嘉手納地区火薬庫改
修等建築その他設計
＊＊＊＊＊
R6.2.29～R7.3.31
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年2月28日

（株）協和設計事務所
沖縄事務所
沖縄県那覇市古島一丁
目25番地4 比嘉産業ビ
ル201号

3180001030034
一般競争入札（総
合評価方式）

18,473,633 18,260,000 98.84%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


